

Плательщик: Профессионал

Адрес:

Способ доставки:

Срок изготовления:

Тел/факс:

Электронная почта:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Установка Фомм-Проф 1000 ДВ (для производства пенобетона)	шт.	1	287000,00	287000,00
2	Компрессор РЕМЕЗА СБ4/Ф-270	шт.	1	58900,00	58900,00
3	Форма для пенобетона металлическая 500x300x200, объем 1куб.м	шт.	40	49900,00	1996000,00
4	Пенообразователь GreenFroth, белковый пр-во Италия, бочка 230 кг.	шт.	5	21220,00	106100,00
5	Смазка форм Компил, бочка 200 литров	шт.	5	7780,00	38900,00
В том числе НДС:					379357,64
Всего к оплате:					2486900,00

Всего наименований 5, на сумму

Два миллиона четыреста восемьдесят шесть тысяч девятьсот рублей 00 копеек